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174. c. 1225,
Totaliter!) delegavit Walkerus de Meinhertingen
Mehtildem de Lintach®) cum omni sua posteritate.
Quam delegationem filius suus Karolus pre-
sente fratre suo Walkero, dum mare transire vel-
let, confirmavit.

. Notum sit cunctis christifidelibus, quod quidam

Albertus de Gundramhusen tradidit duo mancipia
super aram s. Pancratii mart. Alheidem et Iam
ad censum V den.

Notum sit christifidelibus, quod Perhtoldus de Cuni-
poldingen tradidit uxori sue Leucardi de Aich VI
homines proprios, ut haberet eos tempore vite sue
ea ratione, ut eo moriente conservet eos b. Pan-
cratio mart. in Ranshoven, quod illa persolvit.
Huius rei testes sunt: Chuwradus de Hoch-

- pere, prepositus Ducis, per cuius manum delegatio

facta est, Dominus Tiemo de Aich, Wernhardus,
forstmagister Domini Duecis.
1) B taliter. — 2) B Lintlach.

£

195, c. 1230.

Notum esse volumus cunctis christifidelibus, quod
Albertus de Selinten et filius suus Hainricus de
Ragtenpuch libera manu tradiderunt nobis super
aram s. Pancratii mart. Pertholdum ad censum
V den. annuatim Dominis illic Deo et b. Pancratio
(famulantibus) persolvendum ea conditione, quod,
si tribus annis hunc supersederit et quarto non
emendaverit, famulus foret illius ecclesie.

Huius rei donationis testes sunt: Heinricus
advocatus de Purchusen et Leupoldus de Thessenbach
et frater suus Eberhardus et Richerus de Vilcz-
mosen?) et Wichardus de Purchsteten et alii.

‘5 B Vilchmosen.
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